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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 105 m2,

ALANYA, CASTLE VIEW APARTAMENT

Cena 85 000 €

LUKSUSOWE 3 POKOJOWE MIESZKANIE Z BASENEM I WIDOKIEM NA MORZE ORAZ PANORAMĘ ALANYI W SUPER
CENIE 809,52 EUR/M2- ŁAP OKAZJĘ Z ILSPOLAND.PL!

Przestronny, komfortowo wyposażony apartament z dwiema sypialniami w luksusowym kompleksie z basenem,
położony w nowoczesnej dzielnicy Alanyi z wieloma luksusowymi rezydencjami wakacyjnymi blisko plaży nad
Morzem Śródziemnym w Turcji.

OPIS KOMPLEKSU I APARTAMENTU:
Ten słoneczny apartament położony jest na trzecim piętrze w nowoczesnym budynku oddanym do użytku w 2008
roku wraz z dużym terenem zewnętrznym z pięknie utrzymanym ogrodem i basenem, sauną i siłownią (obszerną
galerię 20 fotografii z wewnątrz apartamentu i z zewnątrz kompleksu prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie
WWW.ILSPOLAND.PL).
Dla dzieci w kompleksie oddano oddzielny brodzik oraz niewielki plac zabaw przy basenie.

Do centrum Alanyi ok. 1,4 km, które można pokonać spacerując promenadą wzdłuż plaży, podziwiając przy tym
widok na wzgórze zamkowe w Alanyi - zwłaszcza wieczorem, gdy jest ono pięknie oświetlone, robiące duże
wrażenie. Dla osób nie będących piechurami pozostaje skorzystanie ze znakomitej komunikacji miejskiej w Alanyi
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- city busy jeżdzą co kilka minut wzdłuż plaży do centrum i z powrotem.

Mieszkanie jest jasne i przestronne, z pięknymi widokami na okolicę, morze i góry z okien i z trzech balkonów.
Składa się ono z salonu z otwartą kuchnią typu aneks w amerykańskim stylu, głównej sypialni z własną łazienką,
drugiej sypialni i łazienki oraz trzech balkonów.

WAŻNE: W cenę wliczone są również: meble łazienkowe, zabudowa kuchenna na wymiar, w tym osprzęt AGD
(wysokiej jakości lodówka, zmywarka, pralka, kuchenka, piekarnik, aspirator), klimatyzacja w pokojach szafki i
szafy oraz sofa z fotelami w salonie!

Wszystkie okna są wyposażone w rolety zewnętrzne. Poza tym mieszkanie posiada TV SAT i internet oraz linię
telefoniczną. Dodatkowo oprócz instalacji elektrycznej do mieszkania przynależy również prywatny układ solarny
do ogrzewania wody.

INFORMACJE PODSTAWOWE O LOKALIZACJI:
Alanya to miasto w Turcji w prowincji Antalya, na Riwierze Tureckiej, nad Morzem Śródziemnym.
Znajduje się na terenach starożytnej Pamfilii. Alanya leży 135 km na wschód od miasta Antalya. Liczy około 90
000 mieszkańców (dane z 2004 roku). Miasto jest miejscowością wypoczynkową o międzynarodowym znaczeniu,
a jego populacja w sezonie wielokrotnie wzrasta.
Mieszkają tam zarówno Turcy, jak i wielu obcokrajowców skuszonych atmosferą tętniącego życiem miasta z
własnym centrum, sklepami i restauracjami.
Dookoła Alanyi znajdują się pola uprawne i ogrody, przed boomem turystycznym była to typowo wiejska okolica
znana z upraw bananów i cytrusów.

UWAGA: Oferta indywidualna z rynku wtórnego z ILSPOLAND.PL poniżej ceny rynkowej, więc łap okazję i się długo
nie zastanawiaj!

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
+48 608 363 366
Stanislaw.lewicki@ilspoland.pl,

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Oferta dostępna wyłącznie w banku danych ILS, zaś obszerną galerię 20 fotografii i więcej informacji
oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w naszym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSA0841 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 371 305,50 PLN

Cena w EURO 85 000,00 € Cena w USD 107 840,46 $
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Cena za m2 3 536,24 PLN Cena za m2 w EURO 809,00 €

Cena negocjowana NIE MA Kraj TURCJA

Województwo ANTALYA Powiat ALANYA

Gmina ALANYA Miejscowość ALANYA

Dzielnica - osiedle CASTLE VIEW APARTAMENT Ulica BUILDING

Region Powierzchnia całkowita 105,00 m²

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Konstrukcja budynku MUROWANA

Materiał ścian PUSTAK ŻUŻLOWY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY,
ELEKTR. PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE,

NAWIEWOWE

Dodatkowe
BALKON, BASEN,
UMEBLOWANIE,
WYPOSAŻENIE RTV I AGD,
SAUNA, SIŁOWNIA, TARAS

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Klimatyzacja JEST

Wentylacja JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Alarm JEST

Ochrona JEST Monitoring JEST

Drzwi antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP Liczba miejsc parkingowych 1

Basen JEST Sauna JEST

Balkon JEST Taras JEST

Odległość do morza / oceanu 500M-1000M Nr Licencji 11678

Cechy dodatkowe WIDOK NA MORZE
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Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


